Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 346/2002
Em, 05 de Novembro de 2002.

Câmara Mun.cpa. ae AnihieW C")
Aprovado por a

Sala das Sessões

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o
Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos, voto de pesar pelo
falecimento da Sra. Geralda Pereira da Conceição, exemplo de mulher,
dedicada à sua Família e amigos, teve toda sua vida voltada para dar o
melhor de si para seus semelhantes, e com isso merece a nossa homenagem,
para que fique registrado nesta Casa de Leis para sempre, o quanto sentimos
a sua perda, que com certeza será sentido muito mais por seus familiares.

Que seja dada ciência a família enlutada enviando cópia deste.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 05 de Novembro de 2002.

WALTER^MUUNARI DE SOUZA
Vereador

Câmara Municipal de Anchreta-CS
PROTOCOLO

Ancí;iSía-B

IMU

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - ES